DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Educação Matemática na EJA: o
quê e o como os professores propõem para a aprendizagem de Matemática aos
estudantes da 1ª e 2ª Etapas da EJA em escolas municipais de Cuiabá-MT de autoria
de LETÍCIA VANIN, foi publicado nos Anais XV EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124281

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124281